## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, HOMOLOGA, para efeitos legais, e de acordo com o Artigo 38 da Lei Federal nº 8.666, de.21 de junho de 1993, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2014, REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2014, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2014, que tem por objeto o Registro de Preços para contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis, lubrificantes e filtros, em atendimento aos veículos oficiais da Câmara Municipal de Ouro Preto, conforme quantitativos e especificações constantes no edital e anexos.

## EMPRESA VENCEDORA:

VICENTE PEDROSA & IRMÃOS LTDA., pelo valor global de R\$ 132.740,00 (Cento e oitenta e dois mil, setecentos e quarenta reais).

Ouro Preto, 28 de maio de 2014.

LEONARDO EDSON BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto